Prefeitura de Lagamar – MG CNPJ: 18.192.260/0001-71
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG.

Telefone: (34) 3812-1125 - licitacao@lagamar.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGAMAR-MG, torna público o EXTRATO DOS

CONTRATOS nsº 065,066,067,068 E 069/2023 – Assinatura em 12 de julho de 2023.

 Processo Licitatório nº 026/2023

 Inexigibilidade por Chamada Pública nº 006/2023.

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios diretamente da agricultura familiar e do

empreendedor familiar rural, destinados ao programa nacional de alimentação escolar

(PNAE), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de

Lagamar-MG.

Contratados:

Elson José Borges

Valor Estimado: R$ 21.877,80

Odilon Francisco Ribeiro

Valor Estimado: R$ 3.548,00

Gerrys Cristiano dos Santos

Valor Estimado: R$ 8.898,60

Ana Paula Caixeta de Matos

Valor Estimado: R$ 35.038,70

Honorio Pereira Caixeta

Valor Estimado: R$ 17.194,80

Vigência: 12 meses.

Contratante

AURO JOSÉ PEREIRA

Prefeito Municipal